2021 年９月 29日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ピ ー ス リ ー

代 表 者 名 代表取締役社長兼 CEO 藤吉 英彦

（コード番号：6696 東証マザーズ）

問 合 せ 先 取締役 CFO       青栁 貴士

（TEL.03-3239-2020）

執行役員の選任に関するお知らせ

当社は、2021 年９月 29 日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員の選任について決議いた

しましたので、お知らせいたします。

１．執行役員の選任の内容

氏名 役職名 略歴

劉 暁瑜
執行役員

仕入製造管理部部長

2012 年９月 当社入社

2017 年２月 当社海外推進室室長

2020 年 11 月 当社仕入製造管理部部長

２．就任年月日

 2021 年 10 月１日

以上